平成 22年 6月 29 日

各位                              東京建物不動産販売株式会社

『創立 30 周年 記念キャンペーン』開催
― 訪問査定でクオカード、成約者の中から抽選で液晶テレビプレゼント ―

 東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：坪井和重）は、平成 22 年 7 月 1日（木）

から 12 月 31 日（金）までの期間、当社仲介店舗において『創立 30 周年記念キャンペーン』を開催致

しますので、お知らせします。

記

当社は、昭和 55 年 5 月 17 日に営業を開始し、本年お蔭様で 30 周年を迎えることができました。

つきましては、お客様への感謝をこめて、訪問査定をご依頼頂いたお客様、当社の媒介で成約されたお

客様を対象にキャンペーンを実施致します。

【キャンペーン概要】

名 称  創立 30 周年記念キャンペーン

期 間  平成 22 年 7 月 1日（木）～12 月 31 日（金）

特 典

 ①訪問査定でクオカードをプレゼント

期間中に当社へ訪問査定をご依頼頂いたお客様に

  「ＱＵＯカード 1,000 円分」をプレゼント

②成約者の中から抽選で合計 60 名様に液晶テレビプレゼント

期間中に当社の仲介で売買契約を締結されたお客様の中から抽選で、

毎月 10 名様、合計 60 名様にハイビジョン液晶テレビをプレゼントいたします。

条件は以下の通りです。

※キャンペーン期間中（平成 22 年 7月 1日（木）～12 月 31 日（金）迄）に

当社の仲介で売買契約を締結され、当社規定の仲介手数料をお支払い頂ける

個人のお客様の中から抽選で 60 名様にプレゼント致します。

※お一人様１回のみ、他の特典、キャンペーンとの併用はできません。

※当社の営業エリア内に存する物件に限ります。

※商品は、同等の代替商品に変更になる場合がございます。

※名古屋支店のお客様に限り、②の内容が下記となります。

 ②成約者全員に商品券 3 万円プレゼント

期間中に当社の仲介で売買契約を締結されたお客様に

ＵＣギフトカード最高 3万円をプレゼント。

条件は以下の通りです。

※キャンペーン期間中（平成 22 年 7月 1日（木）～12 月 31 日（金）迄）に

当社の仲介で売買契約を締結され、当社規定の仲介手数料をお支払い頂ける

個人のお客様に限ります。

※当社営業エリア内に所在する物件に限ります。

  ※他特典、キャンペーン等との併用はできません。

※商品券の提供額については、不動産の公正競争規約により媒介手数料の 1/10 と

し、当社規定により 3万円を上限とします。

    本リリースに関するお問い合わせ先      キャンペーンに関するお問い合わせ先

     経営企画部 堀内・石崎              流通企画部 尾形・南

      電話：03-4335-7170                電話：03-6894-1500